

**Lucrari de reparatie curenta in
biblioteca oraseneasca primaria
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 64 107,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(tip Armstrong)	m2	52,6000	14,415	758,229
2	CN54A adoptat	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai	m2	52,6000	20,015	1 052,778
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	52,6000	362,302	19 057,085
		<i>Total</i>	Lei			20 868,092
		Total Sala mare Inclusiv salariu				20 868,092 8 056,363
		2. Pereti				
4	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	20,0000	31,743	634,862
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,0000	9,226	36,902
6	CN54Aado ptat	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai	m2	20,0000	20,015	400,296
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	20,0000	120,083	2 401,656
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	20,0000	26,120	522,400

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,0000	6,588	131,762
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,0000	39,027	780,532
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,7000	6,588	525,071
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,7000	63,574	5 066,808
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (refolosibile)	buc	5,0000	53,979	269,895
		<i>Total</i>	Lei			10 770,184
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 770,184 6 866,816
		3. Birou directoare				
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	21,0000	33,705	707,803
15	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	21,0000	139,880	2 937,474
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	21,0000	370,087	7 771,820
		<i>Total</i>	Lei			11 417,097
		Total Birou directoare Inclusiv salariu				11 417,097 3 205,898
		4. Pereti				
17	CN54A	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai	m2	5,0000	20,015	100,074

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,8000	6,588	380,792
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,8000	63,573	3 674,548
		<i>Total</i>	Lei			4 155,414
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 155,414
		5. Tavan				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,0000	6,588	138,350
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,0000	63,574	1 335,044
		<i>Total</i>	Lei			1 473,394
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 473,394 1 034,935

	Total	Lei	48 684,17
	Asigurari sociale	24 %	5 297,28
	Cheltuieli de transport	8 %	2 056,79
	Cheltuieli de regie	10 %	5 603,83
	Total		61 642,07
	Beneficiu de deviz	4 %	2 465,68
	Total fara TVA		64 107,75
	Total deviz: Inclusiv salariu		64 107,75

Intocmit

(functie, semnatura, nume, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, nume, prenumele)

